
UCHWAŁA NR III/19/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy Suchań na lata 
2014 -2020.

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt.1 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j. t. 
Dz. U. z 2015r., poz. 163)  Rada Miejska w Suchaniu , uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na terenie Gminy Suchań na lata 2014 – 
2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: A4BDD198-A63B-494D-8CF3-AD98D9150135. Podpisany Strona 1




